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Selostus Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy hakee Alueiden kestävän kasvun ja 

elinvoiman rahoitusta hankkeelle Imatran Seutukunnan ElinvoimaHUBin 
toiminta-, sisältö- ja palvelukonseptin toteutus ja kehittäminen (Imatra 
eHUB). 

 
 Hakemus on tullut vireille 21.3.2025, täydennetty hakemus 4.6. ja 

9.6.2025. 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 419 468 euroa. 
 Haettavan avustuksen määrä on 327 961 euroa. 
 Hankkeen kustannusmalli on flat rate 7% ja flat rate 1,5%. 
 
 Hankkeen tavoite 
 Imatran Seutukunnan Elinvoiman kehittäminen – PÄRM -hankkeessa 

selvitettiin mahdollisuudet toteuttaa seutukunnan yhteisen ElinvoimaHUBin 
toimintamahdollisuudet ja kartoitettiin potentiaaliset toimijat 
monitoimijaverkoston saamiseksi ElinvoimaHUBiin sekä suunniteltiin 
toiminta-, sisältö- ja palvelukonsepti. Hankkeessa hyödynnetään näiden 
tietojen lisäksi myös tämän edellisen hankkeen benchmark-kohteista ja 
muista yhteistyöhankkeista saatuja kokemuksia ja oppeja. ElinvoimaHUB 
monitoimijaverkosto keskittyy alueellisen elinkeinoelämän, 
elinvoimaisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistamiseen.  

 
 ElinvoimaHUBin tavoitteena on kehittää ja toteuttaa Imatran seutukunnan 

ElinvoimaHUBin verkostoyhteistyön toimintamalli ja sisältöpalvelut, joiden 
avulla yritykset, työllisyys- ja yrityspalvelut, työnhakijat ja 
koulutusorganisaatiot voivat kohdata ja käyttää resursseja tehokkaasti ja 
siten tuottaa lisäarvoa koko verkostolle. Tavoitteena ovat myös 
ElinvoimaHUBin tunnettuuden lisääminen, digitaalisten ratkaisujen ja 
palvelujen kehittäminen, monitoimijaverkoston uuden toimintakulttuurin ja 
verkostoitumisen kehittäminen. Tavoitteena on TKI-yhteistyön kehittäminen 
yliopiston / ammattikorkeakoulun ja yritysten välillä ja sitä kautta 
koulutusratkaisujen kartoittaminen että koordinointi elinkeinoelämälle.  

 
 Hankkeella palkataan yhteisömanageri, joka on hankkeen merkittävä 

voimavara. Hän vastaa ekosysteemin kehittämisestä, toiminnan 
koordinoinnista sekä sisällön, tapahtumien että palveluiden suunnittelusta 
ja toteuttamisesta. Muita toimenpiteitä ovat brändääminen, markkinointi, 
viestintä, monitoimijaverkoston toimintakulttuurin kehittäminen, digitaalisten 
ratkaisujen ja tekoälyn käyttöönotto sekä koulutusratkaisujen 
kartoittaminen että koordinointi elinkeinoelämälle.  

 
 Hankkeessa toteutettavia toimenpiteitä ovat myös ÄRM-toimien 

kokonaiskoordinointi eli ÄRM-hankesalkun ja hankkeiden keskinäisen 
vuoropuhelun ylläpito. Hankkeiden tulosten ja hyötyjen levittäminen 
verkoston käyttöön. Selvitetään esimerkiksi erityistalousalueen tai 



vastaavien toimien perustamisen mahdollisuudet ja vaikutukset Imatran 
seutukunnassa. Tavoitteena on tuottaa tietopohjaa, joka tukee alueen 
kehittämispäätöksiä ja tulevia investointihankkeita. Tehtävä toteutetaan 
ostopalveluna asiantuntijataholta, joka vastaa selvitystyöstä, 
vaikutusarvioista ja suositusten laatimisesta.  

 
 Hankkeen tuloksena edistetään Imatran seutukunnan elinvoimaa sekä 

elinkeinoelämän ja kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 
ElinvoimaHUB tarjoaa alueen yrityksille, toimijoille ja asiakkaille lisäarvoa 
yhteistyön, verkostoitumisen ja palveluiden kautta. Hanke luo siis 
monipuolisen ja helposti saavutettavan palvelukeskittymän, joka edistää 
alueen elinvoimaa ja kehitystä. 

 
 Hankkeen kesto 
 1.8.2025 – 31.12.2027 
  
 Rahoitus 
 Kansallinen kehittämisrahoitus äkillisen rakennemuutostilanteen hoitoon 

(ÄRM). 
 
 Kustannusarvio 
 

 Kehittäminen € Investointi € 
Palkkakustannukset 171 881  
Ostopalvelut 140 000  
Matkakulut 9 000  
Kone- ja laitehankinnat  75 000 
Flat rate 7 % 22 462  
Flat rate 1,5%  1 125 
Kustannusarvio yhteensä € 343 343 76 125 

 Hankkeessa käytettävä palkkakustannusmalli: vakiosivukulumalli 
 
 Rahoitussuunnitelma 
 

 Kehittäminen € % Investointi € % 
Haettava avustus 274 674 80 53 287 70 
Omarahoitus 68 669 20 22 838 30 
Muu rahoitus     
Yhteensä 343 343 100 76 125 100 

   
 Rahoitushaku ja hakemuskäsittely 

1.2.2025 avatussa kansallisen kehittämisrahoituksen haussa äkillisen 
rakennemuutostilanteen hoitoon AKKE-rahoitusta on haettavissa 
hankkeille, jotka 
1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa, 
2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja 
kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 
3. kehittävät koulutusratkaisuja erityisesti Imatran seutukunnan tarpeet 
huomioiden ja / tai, 
4. vahvistavat tulevaisuuden teknologioiden osaamista ja käyttöönottoa 
Etelä-Karjalan yrityksissä. 
  
Haku on määräaikainen ja jatkuu 30.9.2025 saakka. Haun valintajaksot 
ovat 1.2.-31.3.2025 ja 1.4.-30.9.2025. 
  

  Hakemus on arvioitu Etelä-Karjalan liiton arviointipalaverissa 28.4.2025. 



  
 Valmistelijan (Heli Gynther) arvio hankkeesta 
 Hanke vastaa ÄRM-haun valintakriteeriin toimista, jotka edistävät Etelä-

Karjalan elinkeinoelämän ja kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 
Hanke myös sopii rahoitushakuun elinkeinoelämän rakenteen 
monipuolistamisen ja uudistamisen sekä osaamisen vahvistamisen 
näkökulmasta. Lisäksi hankesuunnitelman toimenpiteet ja tavoitteet 
vastaavat erityisesti maakuntaohjelman kärkiteemaan yritteliäs eKarjala, ja 
hanke kohdentuu Imatran seutukunnalle. 

 
 Hankehakemus on selkeä ja rajattu kokonaisuus, joka on jaettu 

toiminnallisesti kehittämisosioon ja siihen liittyviin investointeihin. 
Hankkeella toteutetaan Imatran seudun ÄRM-toimien kokonaiskoordinointi 
eli ÄRM-hankesalkun ja hankkeiden keskinäisen vuoropuhelun ylläpito.  

 
 Hankkeen tavoitteina mm. luoda kestävä ja toimiva elinvoimaekosysteemi, 

edistää yrityslähtöistä palveluiden kehittämistä ja synnyttää uusia 
toimintamalleja ja koulutusratkaisuja elinkeinoelämän tueksi.  

 
 Hankearvioinnissa huomioitiin, että hankkeen toimenpidekuvaukset ovat 

suhteellisen yleistasoisia, ja konkretia jää hieman epäselväksi. Hankkeen 
vahvuutena kuitenkin voidaan pitää sitä, että hankkeessa toteutetaan 
yritysten tarpeet huomioiden koulutusratkaisuja yhdessä 
koulutusorganisaatioiden kanssa. Hankkeen tarkoituksena on tarjota 
alueen yrityksille ratkaisuja työvoiman saatavuuteen, kohtaamiseen ja 
osaamistason nostamiseen. 

 
 Hanke on haun mukainen ja rahoituskelpoinen.  
 
 
Päätöksen perusteet Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan toimeenpanosta  
 Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 
 Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta 

 Valtionavustuslaki 688/2001 
 
Ehdotus Maakuntahallitus hyväksyy hankkeen rahoitettavaksi äkillisen 

rakennemuutostilanteen (ÄRM) hoitoon kohdennettavasta Alueiden 
kestävän kasvun ja elinvoiman rahoituksen määrärahasta (AKKE) 
hankehakemuksen mukaisesti. 
 
Hankkeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on 419 468 euroa, 
myönnettävä avustus 78%, kuitenkin enintään 327 961 euroa ja  
hankkeen kesto 1.8.2025 – 31.12.2027. 
  
Avustuksen viimeinen erä on haettava maksatukseen viimeistään neljän 
kuukauden kuluttua hankkeen toteuttamisajan päättymisestä eli 30.4.2028 
mennessä. Jos maksatushakemusta ei ole tähän mennessä toimitettu 
rahoittajalle, avustusta ei makseta. 
 
Hankkeelle tulee asettaa ohjausryhmä, jossa on riittävä eri sidosryhmien 
edustus, mukaan lukien Työ- ja elinkeinoministeriön edustaja sekä 



rahoittajan edustaja Etelä-Karjalan liitosta. Hankkeen yhteyshenkilö Etelä-
Karjalan liitossa on Heli Gynther.  
 
Hakijan tulee hankkeen toteuttamisessa noudattaa tähän päätökseen 
liitettäviä avustuksen käyttöä koskevia ehtoja. 
 

Päätös    
 


